
 
 Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, br. 26/03-
proč. tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09 i 49/11) i članka 23. Statuta Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09), Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 20. 
studenog 2012. godine donijelo je 

 
 

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA 2013. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovim Programom utvrñuje se opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture za 
djelatnosti utvrñene u članku 22. stavku 1. Zakona, sa procjenom troškova i iskazom financijskih sredstava 
prema izvorima kako slijedi: 
 

 
Opis / opseg poslova 

predviñena 
potrebna 
sredstva 

 
komunalna 
naknada 

porezni 
prihodi 

proračuna 

 
UKUPNO 

 
ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
Obuhvaćeni su radovi na održavanju uličnih slivnika 
i sustava odvodnje atmosferskih voda 
(čišćenje pijeska i mulja, odštopavanje prema 
potrebi) 
 

100.000 25.000 75.000 100.000 

     

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNOPROMETNIH POVRŠINA 
Obuhvaćeni su radovi na čišćenju ulica i trgova na 
području Grada Ogulina (ručno metenje i skupljanje 
otpadaka iz košara za otpatke te čišćenje snijega)  
 

400.000 250.000 150.000 400.000 

Čišćenje ulica i nogostupa (strojno čišćenje 
otpadaka i strojno čišćenje snijega) 
 

200.000 30.000 170.000 200.000 

     
ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA    
Održavanje parkovnih i zelenih površina uz 
prometnice u naselju koje obuhvaća čišćenje, 
šišanje trave i ureñivanje 
 

300.000 80.000 220.000 300.000 

Ureñivanje živih ograda uz prometnice 
 

30.000 3.000 27.000 30.000 

Održavanje cvjetnih gredica na javnim zelenim 
površinama 
 

20.000 2.000 18.000 20.000 

Ostala tekuća održavanja 
 

30.000 5.000 25.000 30.000 



 
 
Opis / opseg poslova 

predviñena 
potrebna 
sredstva 

 
komunalna 
naknada 

porezni 
prihodi 

proračuna 

 
UKUPNO 

 
ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

    

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta 
(sanacija kolnika od asfalta i kamenog meterijala) 
 

1.075.000 350.000 725.000 1.075.000 

Čišćenje snijega - zimska služba 
 

300.000 65.000 235.000 300.000 

     
JAVNA RASVJETA     
Utrošena el. energija za javnu rasvjetu 
 

2.000.000 160.000 1.840.000 2.000.000 

Održavanje sustava javne rasvjete 
 

300.000 150.000 150.000 300.000 

U K U P N O : 4.755.000 1.120.000 3.635.000 4.755.000 

 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije a 
primjenjuje se od 01. 01. 2013. godine. 
 

 

 

 

Klasa: 023-01/12-01/122 
Urbroj: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 20. 11. 2012. 

 
G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 

P R E D S J E D N I K 
 
 

____________________ 
Milan Sabljak, dipl. ing. 

 

 
 


